
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Apple (AAPL), uzun vadeli yükselen kanal formasyonu içerisindeki dalgalı seyrini sürdürürken, 288 $ zirvesinden gelen 
kâr realizasyonlarını 245 $ bölgesinde karşılamış ve yönünü yeniden yukarı çevirmiştir. Mevcut tepki alımlarıyla 258 $ 
direncini test eden hisse, kısa vadeli yön tayini açısından kritik bir karar aşamasında bulunmaktadır. Yükseliş ivmesinin 
ivme kazanarak yeniden 288 $ zirvesini hedefleyebilmesi için 258 $ direncinin hacimli bir şekilde kırılması ve üzerinde 
kalıcılık sağlanması (teyit) gerekmektedir. Olası geri çekilmelerde ise 245 $ desteğinin aşağı yönlü kırılması, düzeltme 
hareketini derinleştirerek fiyatı uzun vadeli kanalın alt bandına doğru baskılayabilir. 
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